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Teikiama tik elektroniniu paštu  

PRAŠYMAS PRITARTI DANGOS ARDYMO IR ĮVAŽIAVIMO / IŠVAŽIAVIMO ĮRENGIMO DARBAMS 

 

Panevėžio miesto savivaldybė (toliau – Savivaldybė) ir UAB „Lidl Lietuva“ (toliau – Bendrovė) 2014-05-

26 d. sudarė Susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų Statybos (rekonstravimo) pritaikant jas statomo objekto 

reikmėms sutartį Nr. 22-779 (toliau – Sutartis), dėl kurios pakeitimo 2024-11-26 buvo pasirašytas 

susitarimas Nr. 22-2090 (toliau – Susitarimas). Vadovaujantis Sutartimi, Susitarimu, statinio projektavimo 

užduotimi Nr. 18-2130 ir prisijungimo sąlygomis, Bendrovė parengė kapitalinio remonto projektą 

„Panevėžio miesto Klaipėdos gatvės dalies kapitalinis remontas, įrengiant įvažiavimus į žemės sklypus 

adresu Klaipėdos g. 109 ir Klaipėdos g. 111 bei įrengiant išvažiavimą iš žemės sklypo adresu Klaipėdos g. 

109“ (toliau – Projektas). Savivaldybė 2024-12-13 patvirtino Projektą įsakymu Nr. A-828. 

Vykdant darbus pagal Projektą, Bendrovė įsipareigojo įrengti šias susisiekimo ir inžinierines 

komunikacijas Panevėžio miesto savivaldybės patikėjimo teise valdomame žemės sklype (unikalus žemės 

sklypo Nr. 4400-5384-5240): pėsčiųjų taką; lėtėjimo juostą; įvažą ir išvažą (gatvės sklypo ribose); 

reguliuojamą pėsčiųjų perėją (panaikinant esamą pėsčiųjų perėją); veją; pėsčiųjų apsaugos tvorelę, 

horizontalųjį / vertikalųjį ženklinimą. 

Įrengiant įvažiavimą / išvažiavimą iš Klaipėdos gatvės yra reikalinga atlikti dangos ardymo darbus. 

Vadovaujantis Statybos techniniu reglamentu STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos 

priežiūra“ 58 punktu: 

Nuo gruodžio 1 d. iki balandžio 15 d. draudžiama vykdyti kelių (gatvių) dangos konstrukcijos 

ardymo darbus, išskyrus atvejus, kai tam pritaria kelio (gatvės) savininkas. 

Atsižvelgiant į šiuos reikalavimus bei būtinybę užtikrinti savalaikį įvažiavimo / išvažiavimo įrengimą prie 

planuojamos parduotuvės, Bendrovė prašo Panevėžio miesto savivaldybės tarybos įtraukti Bendrovės 

prašymo svarstymą į gruodžio mėnesio tarybos posėdį ir pritarti Klaipėdos g. dalies dangos 

konstrukcijos ardymo darbams, susijusiems su Projekto sprendinių įrengimu, laikotarpiu iki 2025-

04-15; 

Darbus atliksime laikydamiesi visų teisės aktų reikalavimų, užtikrindami tiek atliekamų darbų kokybę, 
tiek eismo saugumą. Visais klausimais, susijusiais su šio rašto nagrinėjimu, Statytojas pageidauja būti 
informuotas per Statytojo Nekilnojamojo turto departamento Statybos projektų vadovą Aivarą Botiną (tel. 
+370 694 94997, el. p. arvydas.beniulis@lidl.lt 
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